UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR

TERMO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO E
ENCAMINHAMENTO À AUTORIDADE INSTAURADORA

Aos ............. dias do mês de ............. do ano de dois mil e
.........., encerro o presente Processo nº  ................../200...., cujas
folhas foram devidamente numeradas e rubricadas, vão de nº 01 (um)
a de nº ..............(...............), que corresponde a este termo. Além dos
anexos, Processo nº .............../200...., contendo ........... (.........) folhas,
que foram numeradas e rubricadas,  Processo nº ................./200....,
contendo ........... (..........) folhas, que foram numeradas e rubricadas e
Processo n.º ............./200...., contendo ......... (............) folhas, que
foram numeradas e rubricadas.

____________________________

Presidente da Comissão

*O presente Processo deve ser remetido à autoridade instauradora, a
saber o Magnífico Reitor Prof. Dr. Carlos Edilson de Almeida
Maneschy.